
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің мекемелерін қайта 
ұйымдастыру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің Қаулысы 1999 жылғы 8 желтоқсан N 1879
      Қосымшаға сәйкес "Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын 
бағдарламалардың әкімші-мекемелерінің мәселелері" туралы Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 1998 жылғы 25 желтоқсандағы N 1335 қаулысын іске асыру P981335_ 
мақсатында Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді: 
      1. Қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 
мемлекеттік мекемелері оларды республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорын (
бұдан әрі - Кәсіпорын) етіп қайта құру жолымен қайта ұйымдастырылсын. 
      2. Кәсіпорындар қызметінің негізгі нысанасы: 
      1) қоғамның жоғары білімді мамандарға әлеуметтік-экономикалық қажетін өтеу; 
      2) іргелі және қолданбалы ғылыми зерттеулерді, тәжірибе-конструкторлық 
жұмыстарды ұйымдастыру және жүргізу және олардың нәтижелерін практикаға енгізу 
б о л ы п  б е л г і л е н с і н .  
      3. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі Кәсіпорындарды 
мемлекеттік басқару органы, сондай-ақ оларға қатысты мемлекеттік меншік құқығы 
субъектісінің функцияларын жүзеге асыратын орган болып белгіленсін. 
      4. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі заңда белгіленген 
т ә р т і п п е н :  
      1) Кәсіпорындардың жарғысын бекітсін және оларды мемлекеттік тіркеуді 
қ а м т а м а с ы з  е т с і н ;  
      2) осы қаулыны іске асыру жөніндегі өзге де шараларды қабылдасын. 
      5. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 05.08.2013 № 796 қаулысымен.
      6. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі
                                            Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
                                                 Ү к і м е т і н і ң
                                          1 9 9 9  ж ы л ғ ы  8  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
                                            N 1879 қаулысына қосымша
     Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігіне
     ведомстволық бағыныстағы республикалық мемлекеттік



     қазыналық кәсіпорындар болып қайта ұйымдастырылатын
                  ж о ғ а р ы  о қ у  о р ы н д а р ы н ы ң  
                         Тізбесі
_____________________________________________________________________
N   Мемлекеттік жоғары оқу     ! Республикалық мемлекеттік қазыналық
р/с орындарының атауы мен        кәсіпорындардың атауы мен орналасқан
    о р н а л а с қ а н  ж е р і               ж е р і
_____________________________________________________________________
  1             2                                 3
_____________________________________________________________________
1 С.Сейфуллин атындағы Ақмола    С.Сейфуллин атындағы Ақмола аграрлық
   а грарлық  университет і               университет і
   Астана қаласы                      Астана қаласы
2 Ш.Есенов атындағы Ақтау        Ш.Есенов атындағы Ақтау университеті
   у н и в е р с и т е т і                        А қ т а у  қ а л а с ы
   Ақтау қаласы 
3 Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе      Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Ақтөбе қаласы                      Ақтөбе қаласы
4 Құрманғазы атындағы Алматы         Құрманғазы атындағы Алматы
   консерваториясы                    консерваториясы
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
5 Абай атындағы Алматы мемлекеттік   Абай атындағы Алматы мемлекеттік
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
6. Қазақ мемлекеттік заң             Қазақ мемлекеттік заң 
    у н и в е р с и т е т і                       у н и в е р с и т е т і
    Алматы қаласы                     Алматы қаласы
7 Ыбырай Алтынсарин атындағы         Ыбырай Алтынсарин атындағы 
   Арқалық педагогикалық институты    Арқалық педагогикалық институты
   Арқалық қаласы                     Арқалық қаласы
8 Халел Досмұхамедов атындағы        Халел Досмұхамедов атындағы
   Атырау университеті                Атырау университеті
   Атырау қаласы                      Атырау қаласы
9 Шығыс Қазақстан мемлекеттік        Шығыс Қазақстан мемлекеттік
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Өскемен қаласы                     Өскемен қаласы



10 Д.Серікбаев атындағы Шығыс    Д.Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан
   Қазақстан техникалық университеті  техникалық университеті
   Өскемен қаласы                     Өскемен қаласы
11 "Семей" мемлекеттік университеті  "Семей" мемлекеттік университеті
   Семей қаласы                       Семей қаласы
12 Мемлекеттік қаржы институты        Мемлекеттік қаржы институты
   Семей қаласы                       Семей қаласы
13 Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия       Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Астана қаласы                      Астана қаласы
14 О.А.Байқоңыров атындағы            О.А.Байқоңыров атындағы
   Жезқазған университеті             Жезқазған университеті
   Жезқазған қаласы                   Жезқазған қаласы
15 Ілияс Жансүгіров атындағы          Ілияс Жансүгіров атындағы
   Жетісу университеті                Жетісу университеті
   Жезқазған қаласы                   Жезқазған қаласы
16 Батыс Қазақстан аграрлық           Батыс Қазақстан аграрлық
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Орал қаласы                        Орал қаласы
17 А.С.Пушкин атындағы                А.С.Пушкин атындағы  
   Батыс Қазақстан гуманитарлық       Батыс Қазақстан гуманитарлық
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Орал қаласы                        Орал қаласы
18 Дәулеткерей атындағы Батыс         Дәулеткерей атындағы Батыс
   Қазақстан өнер институты           Қазақстан өнер институты
   Орал қаласы                        Орал қаласы
19 Қазақ көлік және коммуникациялар  Қазақ көлік және коммуникациялар
   а к а д е м и я с ы                          а к а д е м и я с ы
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
20 Қазақ мемлекеттік басқару          Қазақ мемлекеттік басқару
   а к а д е м и я с ы                          а к а д е м и я с ы      
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
21 Қазақ мемлекеттік сәулет және      Қазақ мемлекеттік сәулет және
   құрылыс академиясы                 құрылыс академиясы
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
22 Қазақ мемлекеттік көркем-сурет     Қазақ мемлекеттік көркем-сурет
   а к а д е м и я с ы                          а к а д е м и я с ы
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы



23 Абылай хан атындағы                Абылай хан атындағы
   Қазақ мемлекеттік халықаралық      Қазақ мемлекеттік халықаралық
   қатынастар және әлем тілдері       қатынастар және әлем тілдері
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
24 Қазақ мемлекеттік аграрлық         Қазақ мемлекеттік аграрлық
   у н и в е р с и т е т                         у н и в е р с и т е т
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
25 Қазақ мемлекеттік қыздар           Қазақ мемлекеттік қыздар
   педагогикалық институты            педагогикалық институты
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
26 Т.Жүргенов атындағы                Т.Жүргенов атындағы
   Қазақ мемлекеттік театр және       Қазақ мемлекеттік театр және
   кино өнері институты               кино өнері институты
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
27 Қазақ ұлттық техникалық            Қазақ ұлттық техникалық
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Алматы қаласы                      Алматы қаласы
28 Академик Е.А.Бөкетов атындағы      Академик Е.А.Бөкетов атындағы
   Қарағанды мемлекеттік              Қарағанды мемлекеттік
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Қарағанды қаласы                   Қарағанды қаласы
29 Қарағанды мемлекеттік             Қарағанды мемлекеттік техникалық
   техникалық университеті             университеті
   Қарағанды қаласы                   Қарағанды қаласы
30 Қарағанды металлургия              Қарағанды металлургия институты
   и н с т и т у т ы                           Т е м і р т а у  қ а л а с ы
   Теміртау қаласы                         
31 Қорқыт ата атындағы                Қорқыт ата атындағы
   Қызылорда мемлекеттік           Қызылорда мемлекеттік университеті
   у н и в е р с и т е т і                        Қ ы з ы л о р д а  қ а л а с ы
   Қызылорда қаласы                 
32 Ш.Уәлиханов атындағы               Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау
   Көкшетау  университет і               университет і
   Көкшетау қаласы                    Көкшетау қаласы
33 А.Байтұрсынов атындағы             А.Байтұрсынов атындағы
   Қостанай мемлекеттік               Қостанай мемлекеттік
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Қостанай қаласы                    Қостанай қаласы



34 Қостанай ауыл шаруашылығы          Қостанай ауыл шаруашылығы
   и н с т и т у т ы                           и н с т и т у т ы
   Қостанай қаласы                    Қостанай қаласы
35 С.Торайғыров атындағы              С.Торайғыров атындағы
   Павлодар мемлекеттік            Павлодар мемлекеттік университеті
   у н и в е р с и т е т і                        П а в л о д а р  қ а л а с ы
   Павлодар қаласы
36 Рудный индустриялық институты      Рудный индустриялық институты
   Рудный қаласы                      Рудный қаласы
37 Солтүстік Қазақстан                Солтүстік Қазақстан
   у н и в е р с и т е т і                        у н и в е р с и т е т і
   Петропавл қаласы                   Петропавл қаласы
38 М.Х.Дулати атындағы Тараз          М.Х.Дулати атындағы Тараз
   мемлекеттік университеті           мемлекеттік университеті
   Тараз қаласы                       Тараз қаласы
39 М.Әуезов атындағы Оңтүстік         М.Әуезов атындағы Оңтүстік
   Қазақстан мемлекеттік           Қазақстан мемлекеттік университеті
   у н и в е р с и т е т і                        Ш ы м к е н т  қ а л а с ы
   Шымкент қаласы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


